РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	23 марта 2010г. № 50

О проведении митинга и назначении уполномоченного лица
Рассмотрев заявку Звениговского районного комитета КПРФ от 12 марта 2010 года о проведении митинга  27 марта 2010 года с 11 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин., на основании ст. 12 Федерального закона от 19.06.2005 года №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. При проведении митинга Звениговским районным комитетом КПРФ, 27 марта 2010 года с 11:00 до 12:00 по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Советская д.41, перед зданием Молодежного культурно – досугового центра, назначить уполномоченным представителем главного специалиста администрации МО «Городское поселение Звенигово» В.Р. Мустафаева.

2. Рекомендовать ОВД по Звениговскому району обеспечить поддержание правопорядка в ходе проведения митинга (по согласованию).

3. Рекомендовать МУЗ «Звениговская ЦРБ» обеспечить дежурство работника для своевременного оказания медицинской помощи в случае необходимости (по согласованию).
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   Родькин В.И.

Исп. Исаев Р.И. 7-15-61